
Monitor Polski Nr 33 - 306 - Poz. 241 i 242 

1 2 3 4 5 

10 295 6 września w sprawie opiekLzdrowotnej nad pracownikami rol- Nr51, poz. 249 
RM 1966 r. nymi oraz członkami ich rodzin 

11 97 5 maja w sprawie krajowych staży naukowych i zawodowych Nr 34, poz. 158 oraz z 1983 r. Nr 1, poz. 
RM 1967 r. dla pracowników naukowo-dydaktycznych, nauko- 6 i Nr 39, poz. 228 

wo-badawczych oraz innych pracowników zatrudnio-
nych w jednostkach organizacyjnych gospodarki nciro-
dowaj 

12 156 30 lipca w sprawie kierowania pracowników na studia dok- Nr45,poz. 287,z1982r. Nr17,poz. 140 
RM 1971 r. toranckie dla pracujących oraz w sprawie ulg i świad- i z 1984 r. Nr 23, poz. 156 

czeń przysługujących tym pracownikom 
13 252 22 września w sprawie ustanowienia odznaki "Na Straży Pokoju" Nr 47, poz.255, z 1978 r. Nr 27, poz. 96 

RM 1972 r. i z 1980 r. Nr 18, poz. 87 

14 4 5 stycznia w sprawie przekazania pralni i farbiarni komunalnych Nr 3, poz. 15 
RM 1974 r. oraz koordynacji usług pralniczo-farbiarskich 

15 145 3 czerWca w sprawie zasad· wynagradzania pracowników zakła- Nr 23, poz. 134; Dz. U. z 1974 r. Nr 47, 
RM 1974 r. dów weterynarii poz. 286, Monitor Polski z 1975 r. Nr 22, 

poz. 137 

16 304 27 grudnia w sprawię zatrudnienia w rzemieślniczych zakładach Nr 42,poz. 252 
RM · 1974r. pracy osób pełnoletnich w celu nauki zawodu lub 

przyuczenia do wykonywania określonej pracy 

17 47 5 marca w sprawie kierowania za granicę obywateli polskich Nr 13, poz. 64, z 1976 r. Nr 28, poz. 125 
RM 1976 r. w celach szkoleniowych i naukowo-badawczych i z 1984 r. Nr 2, poz. 14 

18 258 8 grudnia w sprawie wzorcowego statusu mistrza w państwo- Nr 32, poz. 277 i z 1983 r. Nr 43, poz. 251 
RM 1982 r. wym zakładzie pracy 

19 49 18 kwietnia w sprawie finansowania wydatków związanych z pro- Nr 17, poz. 97 
RM 1983 r. wadzeniem współpracy gospodarczej i naukowo-te-

chnicznej z krajami socjalistycznymi 

20 65 6 kwietnia w sprawie współdziałania organów administracji pań- Nr 24, poz. 130 
RM 1983 r. stwowej z Naczelną Organizacją Techniczną i zrzeszo-

- nymi w niej stowarzyszeniami naukowo-technicznymi 

21 119 12 września w sprawie niektórych dodatków do emerytur i rent Nr 32, poz. 176 
RM 1983 r. z tytułu pracy naukowej 

22 152 12 listopada w sprawie ustanowienia tytułów mistrza rękodzieła Nr 38, poz. 21 9 
RM 1983 r. ludowego i mistrza rękodzieła artystycznego 

23 4 21 stycznia w sprawie aktywizacji gospodarczej i społecznej oraz Nr 2, poz. 11 
RM 1985 r. .rozwoju rolnictwa na terenach górskich i górzystych 

24 33 23 marca w sprawie rozwoju i lepszego wykorzystania potenc- Nr 13, poz. 112 
RM 1987 r. jału rzemiosła 

25 RP .15 kwietnia w sprawie postępowania z wnioskami o charakterze Nr 14, poz. 129 
iRM 1987 r. ogólnospołecznym, zgłaszanymi przez obywateli na 

zebraniach 

242 

UCHWAŁA Nr 141 RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 października 1991 r. 

w sprawie zmian w dochodach i wydatkach budżetu państwa na 1991 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy budżetowej na rok 
1991 z dnia 23 lutego 1991 r. (Dz. U. Nr 21, poz. 89 i Nr 86, 
poz. 391) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się subwencje ogólne dla gmin w kwocie 
6582000 mln zł, W tym rezerwę celową na niezbędne 

uzupełnienie subwencji ogólnych w kwocie 1 143303 
mln zł. . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 października 
1991 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 




